
 

 

UCHWAŁA NR VIII/21/15 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomsko na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10 000,00 zł (w tym: dochody bieżące - „+” 10 000,00 zł, do-

chody majątkowe - 0,00 zł), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa się wydatki bu-

dżetu o kwotę 10 000,00 zł (w tym: wydatki bieżące - „-” 18 500,00 zł, wydatki majątkowe - „+” 28 500,00 zł), 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 137 134 830,81 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 130 179 035,20 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 6 955 795,61 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 137 917 670,89 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 125 106 865,14 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 12 810 805,75 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania majątkowe w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki majątkowe jednoroczne w wysokości - „+” 28 500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wieloletnie w wysokości - 0,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Radomsko 

w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 716



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jacek Gębicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 716



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VIII/21/15 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Jednostka 

realizująca 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 

bieżące 

bieżące razem: 653 098,00 0,00 0,00 -   653 098,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 -  0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Jednostka 

realizująca 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 

bieżące 

750     Administracja publiczna 585 377,00 -250,00 250,00  - 585 377,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
577 127,00 0,00 0,00 -  577 127,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 250,00 -  250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 -  0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 250,00 ORGAN 250,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 347 791,00 -250,00 0,00  - 347 541,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
339 541,00 0,00 0,00 -  339 541,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

250,00 -250,00 0,00 ORGAN 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
77 963 090,00 -3 824 325,00 0,00 -  74 138 765,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 -  0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
6 152 375,00 -3 824 325,00 0,00 -  2 328 050,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 -  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 716



    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

4 263 885,00 -3 823 885,00 0,00 UM-BGO 440 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 440,00 -440,00 0,00 UM-BGO 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 000,00  - 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 -  0,00 

  85307   Dzienni opiekunowie 0,00 0,00 10 000,00  - 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 -  0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 UM-EKP 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 000,00 0,00 3 824 325,00 -  4 134 325,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 -  0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 3 824 325,00 -  3 824 325,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 -  0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
0,00 0,00 3 823 885,00 UM-BGO 3 823 885,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 440,00 UM-BGO 440,00 

bieżące razem: 115 791 111,20 -3 824 575,00 3 834 575,00  - 115 801 111,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 048 400,20 0,00 0,00 -  1 048 400,20 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 955 795,61 0,00 0,00 -   6 955 795,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 959,00 0,00 0,00 -  154 959,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Jednostka 
realizująca 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

bieżące 

bieżące razem: 13 724 826,00 0,00 0,00  - 13 724 826,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 -  0,00 

 

Ogółem: 137 124 830,81 -3 824 575,00 3 834 575,00  - 137 134 830,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 203 359,20 0,00 0,00 -   1 203 359,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 716



Załącznik nr 2  

do uchwały nr VIII/21/15 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wynagrodze-
nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 658 098,00  - 658 098,00 487 042,00 0,00 487 042,00 171 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 -   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 658 098,00 -   658 098,00 487 042,00 0,00 487 042,00 171 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 6 166 400,00  - 6 099 635,30 176 200,00 27 800,00 148 400,00 5 427 000,00 0,00 496 435,30 0,00 0,00 66 764,70 66 764,70 31 764,70 0,00 
zmniejszenie -10 000,00  - -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 176 400,00  - 6 089 635,30 176 200,00 27 800,00 148 400,00 5 417 000,00 0,00 496 435,30 0,00 0,00 86 764,70 86 764,70 31 764,70 0,00 

  92118 Muzea 
przed zmianą 1 100 000,00  - 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -  -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 110 000,00 -  1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 1 100 000,00 -  1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 UM-EKP -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 090 000,00 -  1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 716



    6220 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 UM-EKP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 4 511 457,00  - 2 971 457,00 2 444 457,00 1 662 850,00 781 607,00 500 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00  - -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 511 457,00 -  2 962 957,00 2 435 957,00 1 662 850,00 773 107,00 500 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 548 500,00 1 548 500,00 0,00 0,00 

  92604 Instytucje kultury 

fizycznej 
przed zmianą 2 374 199,00  - 2 274 199,00 2 267 199,00 1 634 850,00 632 349,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00  - -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 374 199,00  - 2 265 699,00 2 258 699,00 1 634 850,00 623 849,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 148 930,00  - 148 930,00 148 930,00 0,00 148 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 MOSiR -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 430,00 -  140 430,00 140 430,00 0,00 140 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 MOSiR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500,00 -  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 123 

524 746,89  - 110 742 441,14 94 219 384,44 62 633 365,00 31 586 019,44 7 122 284,00 6 552 937,00 1 107 335,70 590 000,00 1 

150 500,00 12 782 305,75 12 

582 305,75 182 304,70 200 000,00 
zmniejszenie -18 500,00  - -18 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 

534 746,89  - 110 723 941,14 94 210 884,44 62 633 365,00 31 577 519,44 7 112 284,00 6 552 937,00 1 107 335,70 590 000,00 1 

150 500,00 12 810 805,75 12 

610 805,75 182 304,70 200 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 13 

724 826,00  - 13 724 826,00 2 163 666,00 1 883 444,80 280 221,20 0,00 11 

561 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 -   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 

724 826,00 -   13 724 826,00 2 163 666,00 1 883 444,80 280 221,20 0,00 11 

561 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 716



Załącznik nr 3  

do uchwały nr VIII/21/15 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Jednostka realizująca Po zmianie 

600     Transport i łączność 7 097 310,00 0,00 -   7 097 310,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 775 000,00 0,00 -  775 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

775 000,00 0,00 -  775 000,00 

    J** 
Pomoc finansowa dla Powiatu Radomszczańskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie przebudowy ulicy Jagiellońskiej - etap I i II 
775 000,00 0,00 UM-TIN 775 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 145 000,00 0,00 -  1 145 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 000,00 0,00 - 1 145 000,00 

    J** 
Budowa chodnika przy ul. 11-go Listopada po stronie numerów parzystych 

(wzdłuż zachodniej granicy Zakładu Mebli Giętych) 
100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

    J** Budowa chodnika przy ul. Mokrej 100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

    J** Budowa chodnika przy ul. Partyzanckiej I etap 50 000,00 0,00 UM-TIN 50 000,00 

    J** Budowa chodnika przy ul. Turleja 60 000,00 0,00 UM-TIN 60 000,00 

    J** 
Dokumentacja projektowo-wykonawcza przebudowy ul. Fabianiego od ul. 

Prymasa Wyszyńskiego do ul. Piastowskiej 
100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

    J** 
Nakładka bitumiczna na ul. Makuszyńskiego na odcinku od ul. Św. Rocha do 

ul. Jana III Sobieskiego 
100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

    J** Przebudowa skrzyżowania przy ul. Narutowicza i Norwida 70 000,00 0,00 UM-TIN 70 000,00 

    J** 
Przebudowa ul. Słonecznej wraz z budową chodników oraz nową nakładką 

bitumiczną 
100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

    J** 
Ułożenie nakładki bitumicznej na ul. Torowej na odcinku od ul. Krakowskiej 

do ul. Marii Dąbrowskiej 
100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

    W* 
Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej przebudowy ul. Stara 

Droga 
95 000,00 0,00 UM-TIN 95 000,00 

    J** 
Wykonanie modernizacji chodnika biegnącego wzdłuż ulicy Starowiejskiej - 

bis (od strony bloków) 
150 000,00 0,00 UM-TIN 150 000,00 

    J** 
Wykonanie nakładki na 400 metrowym odcinku ulicy Krańcowej (do granic 

gminy) 
120 000,00 0,00 UM-TIN 120 000,00 

  60095   Pozostała działalność 5 177 310,00 0,00 -  5 177 310,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 127 310,00 0,00 -  4 127 310,00 

    W* 
Przebudowa wiaduktu kolejowego oraz układu drogowego i infrastruktury 

w rejonie wiaduktu 
4 127 310,00 0,00 UM-TIN 4 127 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 716



    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

1 050 000,00 0,00 -  1 050 000,00 

    W* 
Przebudowa wiaduktu kolejowego oraz układu drogowego i infrastruktury 

w rejonie wiaduktu 
1 050 000,00 0,00 UM-TIN 1 050 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 385 327,05 0,00 -   1 385 327,05 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 385 327,05 0,00 -  1 385 327,05 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 327,05 0,00 -  1 385 327,05 

    W* Modernizacja (przebudowa) budynku przy ulicy Kościuszki 2 1 085 323,57 0,00 UM-TGD 1 085 323,57 

    J** Nabycie gruntów i nieruchomości 300 003,48 0,00 UM-TGD 300 003,48 

750     Administracja publiczna 162 540,00 0,00  - 162 540,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 540,00 0,00  - 162 540,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00  - 12 000,00 

    J** Zakupy inwestycyjne realizowane w Urzędzie Miasta 12 000,00 0,00 UM-SAO 12 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 959,00 0,00  - 127 959,00 

    J** e-Urząd w Radomsku 127 959,00 0,00 UM-BIN 127 959,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 581,00 0,00  - 22 581,00 

    J** e-Urząd w Radomsku 22 581,00 0,00 UM-BIN 22 581,00 

758     Różne rozliczenia 837 261,00 0,00  - 837 261,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 837 261,00 0,00  - 837 261,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 837 261,00 0,00  - 837 261,00 

    J** 

Rezerwa celowa na zwiększenie limitów wydatków na inwestycje jednorocz-

ne i zakupy inwestycyjne określone w załączniku: „Limity wydatków na 

zadania majątkowe w 2015 roku” 

837 261,00 0,00 UM-FFP.II 837 261,00 

801     Oświata i wychowanie 135 103,00 0,00  - 135 103,00 

  80101   Szkoły podstawowe 35 103,00 0,00  - 35 103,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 103,00 0,00  - 35 103,00 

    J** Zakupy inwestycyjne realizowane w szkołach podstawowych 35 103,00 0,00 ZEA 35 103,00 

  80104   Przedszkola 100 000,00 0,00  - 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00  - 100 000,00 

    J** Projekt rozbudowy przedszkola publicznego przy ul. Armii Krajowej 100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00  - 50 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00  - 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00  - 50 000,00 

    J** Utworzenie świetlicy w budynku po byłej Szkole Podstawowej nr 11 - I etap 50 000,00 0,00 UM-SSO 50 000,00 

852     Pomoc społeczna 22 000,00 0,00  - 22 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 5 000,00 0,00  - 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00  - 5 000,00 

    J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez MOPS 5 000,00 0,00 MOPS 5 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 17 000,00 0,00  - 17 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00  - 17 000,00 

    J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez MOPS 17 000,00 0,00 MOPS 17 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 486 000,00 0,00  - 1 486 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 716



  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 232 000,00 0,00  - 232 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00  - 180 000,00 

    J** Budowa „siłowni pod chmurką” na terenie OSP Bogwidzowy 50 000,00 0,00 UM-TOS 50 000,00 

    J** 
Budowa chodnika i placu centralnego na terenie placu zabaw przy ulicy 

Orzeszkowej (zgodnie z projektem) 
30 000,00 0,00 UM-TOS 30 000,00 

    J** 
Budowa wielofunkcyjnego parku między ulicami Leszka Czarnego, Jagiel-

lońską i Piastowską 
100 000,00 0,00 UM-TOS 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00  - 52 000,00 

    J** Rozbudowa placu zabaw przy ul. Traugutta 30 000,00 0,00 UM-TOS 30 000,00 

    J** 
Zakupy inwestycyjne realizowane przez Wydział Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa 
22 000,00 0,00 UM-TOS 22 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 0,00  - 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00  - 70 000,00 

    J** 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Batalionów Chłopskich od posesji  

nr 198 do numeru 212 
35 000,00 0,00 UM-TIN 35 000,00 

    J** Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Włościańskiej od ul. Kolbego 35 000,00 0,00 UM-TIN 35 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 184 000,00 0,00  - 1 184 000,00 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa han-

dlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 

i innych instytucji finansowych 

200 000,00 0,00  - 200 000,00 

    W* Dokapitalizowanie Spółki PGK Sp. z o.o. 200 000,00 0,00 UM-TGD 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 000,00 0,00  - 984 000,00 

    W* Eliminacja zagrożeń środowiskowych i poprawa wizerunku rzeki Radomki 934 000,00 0,00 UM-TIN 934 000,00 

    J** 
Przykrycie kanału burzowego na odcinku przebiegającym przez teren OSP 

Bogwidzowy 
50 000,00 0,00 UM-TIN 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 764,70 20 000,00  - 86 764,70 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 0,00  - 35 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

35 000,00 0,00  - 35 000,00 

    J** Dofinansowanie zakupów majątkowych 35 000,00 0,00 UM-EKP 35 000,00 

  92118   Muzea 0,00 20 000,00  - 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00  - 10 000,00 

    J** 

Przebudowa pomieszczeń zajmowanych przez USC w budynku Muzeum 

Regionalnego im. Stanisława Sękowskiego w Radomsku - montaż windy 

i wykonanie parkingu 

0,00 10 000,00 UM-TIN 10 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów reali-

zacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 10 000,00  - 10 000,00 

    J** 
Wzmocnienie/wymiana stropów we wschodniej części budynku Muzeum 

Regionalnego im. Stanisława Sękowskiego w Radomsku 
0,00 10 000,00 UM-EKP 10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 31 764,70 0,00  - 31 764,70 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00  - 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 716



    J** Różewicz Open Festiwal 27 000,00 0,00 UM-EKP 27 000,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 764,70 0,00  - 4 764,70 

    J** Różewicz Open Festiwal 4 764,70 0,00 UM-EKP 4 764,70 

926     Kultura fizyczna 1 540 000,00 8 500,00  - 1 548 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 340 000,00 0,00  - 1 340 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00 0,00  - 1 340 000,00 

    W* Przebudowa i rozbudowa basenu przy ul. Leszka Czarnego 1 300 000,00 0,00 UM-TIN 1 300 000,00 

    J** 
Przebudowa trybuny północnej i południowej na Stadionie Miejskim przy ul. 

Brzeźnickiej 
40 000,00 0,00 MOSiR 40 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 100 000,00 8 500,00  - 108 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00  - 100 000,00 

    J** Wykonanie bieżni i skoczni przy boisku ORLIK 100 000,00 0,00 MOSiR 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00  - 8 500,00 

    J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez MOSiR 0,00 8 500,00 MOSiR 8 500,00 

  92695   Pozostała działalność 100 000,00 0,00  - 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00  - 100 000,00 

    J** 
Dokumentacja projektowo - wykonawcza terenu sportowo-rekreacyjnego na 

działce nr 95/71, obręb 15 
100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

Razem 12 782 305,75 28 500,00  - 12 810 805,75 

- W* - Zadania ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Radomsko - Przedsięwzięcie (W*) - 8 791 633,57 zł, 

- J** - Zadanie majątkowe jednoroczne (J**) - 4 019 172,18 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 716



Załącznik nr 4  

do uchwały nr VIII/21/15 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA RADOMSKO W 2015 ROKU 

Rozdział/§ Dotacje podmiotowe - podmiot dotowany 
Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych Jednostka 

realizująca Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 990 640,00 0,00 990 640,00  - 

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 616 640,00 0,00 616 640,00 -   

§ 2540 Niepubliczne Przedszkole „Skrzat” 0,00 0,00 0,00 413 600,00 0,00 413 600,00 UM-EED 

§ 2540 Niepubliczne Przedszkole „Bajkowa Kraina” 0,00 0,00 0,00 203 040,00 0,00 203 040,00 UM-EED 

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 374 000,00 -   

§ 2540 Gimnazjum dla Dorosłych „Sokrates” 0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 374 000,00 UM-EED 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 322 000,00 -10 000,00 5 312 000,00 0,00 0,00 0,00  - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 177 000,00 0,00 2 177 000,00 0,00 0,00 0,00  - 

§ 2480 Miejski Dom Kultury w Radomsku 2 177 000,00 0,00 2 177 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EKP 

92116 Biblioteki 2 045 000,00 0,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00  - 

§ 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Radomsku 2 045 000,00 0,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EKP 

92118 Muzea 1 100 000,00 -10 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00  - 

§ 2480 Muzeum Regionalne w Radomsku 1 100 000,00 -10 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EKP 

 Razem podmiotowe 5 322 000,00 -10 000,00 5 312 000,00 990 640,00 0,00 990 640,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 716



 

Rozdział/§ Dotacje celowe - podmiot dotowany/zadanie 
Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych Jednostka 

realizująca Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 600 - Transport i łączność 775 000,00 0,00 775 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00  - 

60014 Drogi publiczne powiatowe 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00  - 

§ 6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Radomszczańskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy ulicy Jagielloń-

skiej - etap I i II 
775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-TIN 

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00  - 

§ 6230 
PKP PLK S.A. - współfinansowanie zadania pn. „Przebudowa 
wiaduktu kolejowego oraz układu drogowego i infrastruktury 

w rejonie wiaduktu” 
0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 UM-TIN 

 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 000,00 0,00 264 000,00 31 700,00 0,00 31 700,00  - 

75405 Komendy powiatowe Policji 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00  - 

§ 3000 Komenda Powiatowa Policji w Radomsku - finansowanie 5 etatów 

policji oraz ponadnormatywnych patroli 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-SZK 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 31 700,00 0,00 31 700,00  - 

§ 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna Stobiecko Miejskie w Radomsku - 

dofinansowanie zakupu umundurowania, środków ochrony indy-

widualnej strażaka 
0,00 0,00 0,00 4 090,00 0,00 4 090,00 UM-SZK 

§ 2820 Ochotnicza Straż Pożarna Folwarki - dofinansowanie zakupu 
umundurowania i środków ochrony indywidualnej strażaka 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 7 900,00 UM-SZK 

§ 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna Bogwidzowy - dofinansowanie zakupu 

środków ochrony indywidualnej strażaka, umundurowania 
i sprzętu pożarniczego 

0,00 0,00 0,00 19 710,00 0,00 19 710,00 UM-SZK 

 801 - Oświata i wychowanie 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00  - 

80195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00  - 

§ 2310 

Miasto Częstochowa - refundacja wydatków ponoszonych przez 

Miasto Częstochowa z tytułu uczęszczania dzieci z Miasta Ra-
domska do OHP przy gimnazjum im J. Piłsudskiego 

w Częstochowie 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EED 

§ 2360 
„Promowanie idei wolontariatu, aktywizacja młodzieży do pracy 

w wolontariacie poprzez realizację akcji społecznych na rzecz 

społeczności lokalnej” 
0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 UM-EED 

§ 2360 „Edukacja patriotyczna dzieci i młodzieży” 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 UM-EED 

 851 - Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 176 000,00  - 

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00  - 

§ 2360 
„Realizacja programów profilaktycznych i edukacyjnych skiero-

wanych do młodzieży szkolnej i ich rodziców, dotyczących zaży-
wania substancji odurzających nowej generacji” 

0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 UM-SSO 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 716



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 156 000,00  - 

§ 2360 „Wspieranie dodatkowych form spędzania czasu wolnego dla 

mieszkańców promujących życie bez alkoholu” 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 UM-SSO 

§ 2360 „Wspieranie działalności centrum integracji społecznej” 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 UM-SSO 

§ 2360 
„Wspieranie Klubów Abstynenckich oraz innych form działań 

pomocowych poza terapią, których odbiorcami są osoby uzależ-
nione i ich rodziny” 

0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00 UM-SSO 

§ 2360 „Wspieranie wakacyjnych form spędzania czasu wolnego dla 

dzieci i młodzieży promujących zdrowy styl życia” 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UM-SSO 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00   

§ 2360 „Edukacja młodzieży w zakresie udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej” 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 UM-SSO 

§ 2360 „Wspieranie działań promujących zdrowy styl życia wśród senio-

rów” 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-SSO 

 852 - Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 71 000,00  - 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 71 000,00  - 

§ 2360 
„Działania pomocowe na rzecz osób najuboższych i bezrobotnych 

(np. prowadzenie punktów charytatywnych wydających chleb, 

paczki żywnościowe, odzież używaną) 
0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 UM-SSO 

§ 2360 
„Prowadzenie ogrzewalni oraz działań socjalno-pomocowych na 

rzecz osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością (interwencja 

kryzysowa) 
0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 34 000,00 UM-SSO 

 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00  - 

85305 Żłobki 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00  - 

§ 2830 Edukacyjne Centrum dla Dzieci „Bajkowa Kraina” - dofinansowa-
nie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 UM-EED 

 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00  - 

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00  - 

§ 2360 „Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży” 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-TOS 

§ 2360 „Sterylizacja i kastracja bezdomnych kotów” 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 UM-TOS 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 10 000,00 45 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00  - 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00  - 

§ 2360 „Być aktywnym w kulturze seniorem” 0,00 0,00 0,00 24 800,00 0,00 24 800,00 UM-EKP 

§ 2360 „Wspieranie edukacji kulturalnej i artystycznej mieszkańców 

Radomska (stałe formy pracy) 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-EKP 

§ 2360 
„Wspieranie niekomercyjnych, nie przeznaczonych do sprzedaży 

projektów wydawniczych, tematycznie związanych z historią 

Radomska” 
0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 6 200,00 UM-EKP 

§ 2360 „Wspieranie organizowanych na terenie miasta wydarzeń kultural-

nych i artystycznych o charakterze ponadregionalnym” 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UM-EKP 

§ 2360 „Wzbogacenie życia kulturalnego Radomska poprzez organizację 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 UM-EKP 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 716



imprez o charakterze lokalnym i środowiskowym” 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  - 

§ 6220 Miejski Dom Kultury w Radomsku - dofinansowanie zakupów 
majątkowych 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EKP 

92118 Muzea 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  - 

§ 6220 
Muzeum Regionalne w Radomsku - Wzmocnienie/wymiana 

stropów we wschodniej części budynku Muzeum Regionalnego 

im. Stanisława Sękowskiego w Radomsku 
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UM-EKP 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00  - 

§ 2720 Dotacja celowa na prace remontowe i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 UM-TAB 

 926 - Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00  - 

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00  - 

§ 2360 
„Szkolenia sportowe zawodników i drużyn oraz umożliwienie 

udziału we współzawodnictwie sportowym w różnych dyscypli-

nach sportowych” 
0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 UM-EKP 

 Razem celowe 1 079 000,00 10 000,00 1 089 000,00 2 025 700,00 0,00 2 025 700,00  - 

 Łącznie 6 401 000,00 0,00 6 401 000,00 3 016 340,00 0,00 3 016 340,00  - 

  RAZEM DOTACJE 9 417 340,00  - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 716


		2015-03-02T11:03:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




